

Jysk CTS Øst A/S
Rørgangen 12
2690 Karlslunde
CVR-nr. 36969490

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2019

Dirigent

Navn: Lars Egeskov Jespersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk CTS Øst A/S
Rørgangen 12
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 36969490

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lars Egeskov Jespersen, formand
Ken Hansen
René Meyer Johannsen
Jesper Nørskov Klausen
Erling Høj Hansen

Direktion

Ken Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg og service af automatik til varme- og ventilationsanlæg samt anden dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteterne er overdraget til moder-virksomheden Jysk CTS A/S den 31. december 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 32 t.kr. mod et underskud på 350 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventes likvideret i 2019 ved en solvent likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.214.089	2.647.714
Personaleomkostninger	1	(2.238.398)	(3.083.963)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.420)</u>	<u>(11.484)</u>
Driftsresultat		(27.729)	(447.733)
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.927)</u>	<u>(211)</u>
Resultat før skat		(39.656)	(447.944)
Skat af årets resultat	2	<u>8.000</u>	<u>98.000</u>
Årets resultat		<u>(31.656)</u>	<u>(349.944)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(31.656)</u>	<u>(349.944)</u>
		<u>(31.656)</u>	<u>(349.944)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.446
Materielle anlægsaktiver	3	0	34.446
Andre tilgodehavender		0	42.436
Finansielle anlægsaktiver		0	42.436
Anlægsaktiver		0	76.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.905
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	16.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.578	39.611
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	112.000
Periodeafgrænsningsposter		0	213.574
Tilgodehavender		26.578	405.574
Likvide beholdninger		0	238.348
Omsætningsaktiver		26.578	643.922
Aktiver		26.578	720.804

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(496.422)	(464.766)
Egenkapital		3.578	35.234
Udskudt skat		0	31.000
Hensatte forpligtelser		0	31.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	148.239
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.000	0
Anden gæld		0	506.331
Kortfristede gældsforpligtelser		23.000	654.570
Gældsforpligtelser		23.000	654.570
Passiver		26.578	720.804
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(464.766)	35.234
Årets resultat	0	(31.656)	(31.656)
Egenkapital ultimo	500.000	(496.422)	3.578

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.924.553	2.689.484
Pensioner	284.385	356.901
Andre omkostninger til social sikring	29.460	37.578
	2.238.398	3.083.963
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.000	0
Ændring af udskudt skat	(31.000)	14.000
Refusion i sambeskatning	0	(112.000)
	(8.000)	(98.000)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		57.412
Afgange		(57.412)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(22.966)
Årets afskrivninger		(3.420)
Tilbageførsel ved afgang		26.386
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.484
	0	16.484

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk CTS A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
